
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"31" 05 2021г. № 445-П 

Во изменение приказа 
№ 405-П от 17.05.2021г. 

В соответствии с Положением о конкурсе молодых преподавателей 
ИРНИТУ и в связи с низкой активностью соискателей и во изменение при­
каза № 405-П от 17.05.2021г. «О проведении конкурса молодых преподава­
телей» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Однокурцеву К.А., начальнику УМУ, продлить прием заявок от соис­
кателей до 04.06.2021г. включительно. 

2. Курганской Н.В., начальнику пресс-службы, разместить информацию 
об изменении сроков приема заявок и проведения конкурса на официаль­
ном сайте ИРНИТУ. 

3. Директорам институтов, заведующим кафедрами информировать мо­
лодых сотрудников о продлении сроков приема заявок и проведения кон­
курса. 

4. Комиссии по проведению конкурсного отбора провести конкурсный 
отбор соискателей и сформировать список победителей конкурса в срок до 
11.06.2021г. включительно. При проведении конкурсного отбора рассмат­
ривать заявки соискателей в электронной форме, а в качестве документов 
(копий документов) принимать их сканированные копии. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор ' М.В. Корняков 


